המועצה לייצור ולשיווק
כותנה בע"מ

משרד החקלאות ופיתוח הכפר
שירות ההדרכה והמקצוע
ענפי הצומח - גידולי שדה

מרס 2024, אדר ב' תשפ"ד

# כותנה - הנחיות לקראת זריעה, מרס 2024

## מדריכי גד"ש, שה"מ, משרד החקלאות ופיתוח הכפר

המידע המופיע להלן סוכם על פי הנחיות המדריכים לגידול כותנה באזורי הארץ השונים.

### כללי

**1/3/2024** הוא מועד הזריעה המוקדם ביותר, שבו ניתן כיסוי ביטוחי על ידי הקנ"ט לנזקים בנביטה.